Совет
Муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района
Астраханской области

Решение

от 15.10.2012года                                                                                                       № 156
Об утверждении Правил землепользование и застройки населенного пункта село Тузуклей МО
 «Новотузуклейский сельсовет»

         На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет», Совет муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»
РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки населенного пункта село Тузуклей МО «Новотузуклейский сельсовет» (прилагается)
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Маяк дельты» и разместить на официальном сайте МО «Новотузуклейский сельсовет»  http://mo.astrobl/novotuzukleevskii в сети ИНТЕРНЕТ.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                                      Л.Ю.Прозорова
Председатель Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»:                               А.Т.Кулов